
Zarządzenie Nr 45/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 22 września 2017 r. 

w sprawie: powołania kierownika pracowni i laboratoriów na Wydziale Inżynierii i Ekonomii 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 t.j. z póżn. zm.) oraz§ 16 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Ciechanowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem O I. I 0.2017 r. powołuję kierownika pracowni i laboratoriów na Wydziale Inżynierii i 
Ekonomii w osobie Pana mgra inż. Sebastiana Daleckiego, odpowiedzialnego za: 
- Pracownię Spawalnictwa 
� Pracownię Odlewnictwa 
- Pracownie komputerowe 
- Laboratorium Budowy Maszyn i Techniki Wytwarzania 
- Laboratorium Biologii 
- Laboratorium Chemii 
- Laboratorium Elektroniki i Elektrotechniki 
- Laboratorium Automatyki i Robotyki 
- Laboratorium Fizyki 
- Laboratorium Materiałoznawstwa i Obróbki Cieplnej 
- Laboratorium Mechaniki Technicznej i Wytrzymałości Materiałów 
- Laboratorium Mechaniki Płynów. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


